МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И

ЭКОЛОГИИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
Почтовый адрес:

пл. Ленина, д. 1, г. Петропавловск-Камчатский, 683040
Место нахождения:

ул. Владивостокская, 2/1, г. Петропавловск-Камчатский,
телефон: (4152) 42-01-74, факс: (4152) 27-55-87

эл. почта: priroda@kamgov.ru

Министру по делам местного
самоуправления и развитию
Корякского округа Камчатского
края

ПРУДКОМУ Д.А.

 [REGNUMDATESTAMP]

На № 62.62/465 от 28.03.2023

Об итогах участия в работе «выездной бригады»

Уважаемый Денис Андреевич!

В ответ на Ваш запрос об итогах участия представителей Министерства

природных ресурсов и экологии Камчатского края (далее – Министерство) в работе
«выездной бригады» сообщаем следующее.

В работе «выездной бригады» в оленеводческих звеньях ООО «Тымлатский
рыбокомбинат» Карагинского муниципального района принимал участие
консультант управления государственного охотничьего надзора, разрешительной
деятельности и госохотреестра Министерства  Андреев Владимир Александрович. В
период 21-22 марта текущего года им проведены консультационные беседы с 6-ю
оленеводами ООО «Тымлатский рыбокомбинат»в двух оленеводческих звеньях.

С уважением,
Министр [SIGNERSTAMP1]

А.А. Кумарьков

Гордиенко Владимир Николаевич +7 (4152) 42-43-38